
ZARZĄDZENIE NR 21
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 26 marca 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na "Najaktywniejsze Sołectwo Gminy i Miasta 
Mirosławiec" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 46 Burmistrza Mirosławca z 7 maja 2012 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu na "Najaktywniejsze Sołectwo Gminy i Miasta Mirosławiec" , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku 1 cyfra VII  ust. 7 tiret - otrzymuje brzmienie: 

„- wygrana może zostać przeznaczona w szczególności na poprawę krajobrazu przyrodniczego 
i estetycznego wsi, w miejscach ogólnie dostępnych oraz doposażenie świetlic wiejskich”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1CE2576C-5B78-43BC-A0CA-424FFF99BD8E. Podpisany Strona 1




